Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage W3F11A2208AT1A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
W3F11A2208AT1A Details PDF
W3F11A2208AT1A
Hersteller-Teilenummer: W3F11A2208AT1A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP FEEDTHRU 22PF 100V 1206
Datenblätter: W3F11A2208AT1A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 13325 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer W3F11A2208AT1A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP FEEDTHRU 22PF 100V 1206
Kategorie Filter > Durchführungskondensatoren
Teilstatus 13325 pcs Stock
Serie W3F
Spannung - Nennwert 100V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen AEC-Q200
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe (max) 0.050" (1.27mm)
Einfügedämpfung -
Strom 300mA
Gewindegröße -
Kapazität 22pF
Toleranz -20%, +50%
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric), 4 PC Pad
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
DC-Widerstand (DCR) (Max) 600 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
W3F11A2208AT1F
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 22PF 100V
1206
W3F11A1018AT3A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 100PF 100V
1206
W3F11A1018AT1A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 100PF 100V
1206
W3F11A4708AT1A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 47PF 100V
1206
W3F11A2218AT1A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 220PF 100V
1206
W3F11A2218AT1F
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 220PF 100V
1206
W3F11A1018AT1F
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 100PF 100V
1206
W3F11A2208AT3A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 22PF 100V
1206
150KR20AM 2MBI200N-120 AC0402CRNPO9BN1R2 ADM6321CY29ARJ-RL7 ADM706ANZ
AON6906L AP6N021M-HF AP8202-LQ-L ATSAM3N00AA-AU C380PMX500
C4532CH1H224J320KA CM300DX-34A(TS) D121515D-1W25 DEHR33F391KA3B DRA125-330-RA
FDD6688S-NL FESF16CT-E3/45 FQB19N10LTM GE864AUT IP-2W2-CX
IRFR9010TRPBF IXTP170N075T2 LM21212MH-1 LMSP4LML-760 LT1109CS8#TRPBF
LTC2377IDE-20#PBF M25P80-VMP6 MAX13442EASA+ MBR30200 MCD161-22IO1B
MCT5211TVM NX3L1T5157GM PFC-W1206LF-01-12R1-F RM31081I6Y0000 SC1302AISTRT
SKKT500/08D SST39VF512-70-4C-WM STK621-320 TDA7512-LF TLE4309G
TLV2434CPWR TMP87CM21CDF-6F73 TPH11003NL VI-261-16 VI-710394
W3F11A1018AT1A W3F11A2218AT1A W3F15C1028AT1A W3F15C2228AT1A WD1012EA-5/TR